
 

ZARZĄDZENIE  Nr 7 /2016 

STAROSTY  MAKOWSKIEGO 

 z dnia 18 stycznia  2016 r. 

 

 

 w sprawie powołania Komisji do spraw  Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

zwanej „Komisją Socjalną” 

 

 Na podstawie art. 34 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2015r., poz. 1445) oraz § 6 ust. 1 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych Starostwa Powiatowego w Makowie Mazowieckim zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuję Komisję Socjalną do spraw Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w 

Starostwie Powiatowym w Makowie Mazowieckim w składzie: 

1) Wierzbicki Dariusz – przewodniczący komisji, 

2) Rulka Milena – członek, 

3) Szymborski Jarosław – członek. 

 

§ 2. 

 

Komisja Socjalna rozpatruje wnioski o przyznanie świadczeń z Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych i przekazuje swoją opinię Staroście Makowskiemu, zgodnie z 

załącznikiem do zarządzenia. Wzór opinii – stanowi załącznik do zarządzenia. 

 

§ 3. 

 

Traci moc zarządzenie Nr 43/11 z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie powołania Komisji do 

spraw  Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych zwanej „Komisją Socjalną” 

 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

                                                                                                                       STAROSTA 

                                                                                                        /-/ Zbigniew Roman Deptuła 


